01(uma) Mesa de Ferro de 0,94 x 0,94 metros; 01(uma) Bancada de Madeira sem Morsa. Obs.:
Todos os bens aqui relacionados estão em estado de sucata, pesando no total aproximadamente 5.000kg. Avaliado o Kg em R$ 0,30(trinta centavos),
totalizando a Avaliação em R$ 1.500,00(um mil e quinhentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.500,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 750,00 | TAXA ADMINISTRATIVA:
R$ 300,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 880,00

DIVERSOS MAQUINÁRIOS
1º Leilão: 10/10/2025 - 14:00

2º Leilão: 20/10/2025 - 14:00

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin